UỶ BAN NHÂN DÂN

    TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 3127/QĐ-UBND
	   Việt Trì, ngày 08  tháng 11  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép thành lập Hội các doanh nghiệp sản xuất

gạch Tuynel tỉnh Phú Thọ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 88/2003/NĐ-CP ngày 30/7/2003 của Chính phủ “Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội”; Thông tư số 01/2004/TT-BNV ngày 15/01/2004 của Bộ Nội vụ “Hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số                   88/2003/NĐ-CP ngày 30/7/2003 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban vận động thành lập Hội các doanh nghiệp sản xuất gạch Tuynel tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Cho phép thành lập Hội các doanh nghiệp sản xuất gạch Tuynel tỉnh Phú Thọ. Hội có tư cách pháp nhân, có con dấu và tài khoản riêng để giao dịch.

Trụ sở của Hội đặt tại: Trụ sở Công ty Xây dựng và Phát triển nhà Phú Thọ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội thực hiện theo Điều lệ, do UBND tỉnh phê duyệt. Hội hoạt động theo nguyên tắc: Tự nguyện, tự quản, tự trang trải kinh phí và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Điều 3. Công nhận Ban chấp hành lâm thời Hội gồm: Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội và các ủy viên (có danh sách kèm theo). Ban chấp hành lâm thời Hội có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, nhân sự tổ chức Đại hội thành lập Hội trong thời hạn                   90 ngày kể từ ngày UBND tỉnh Quyết định cho phép thành lập.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Xây dựng, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan, Chủ tịch lâm thời Hội các doanh nghiệp sản xuất gạch Tuynel tỉnh Phú Thọ căn cứ Quyết định thực hiện.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)

DANH SÁCH

BAN CHẤP HÀNH, CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH LÂM THỜI HỘI CÁC DOANH NGHIỆP SẢN XUẤT

GẠCH TUYNEL TỈNH PHÚ THỌ

(Kèm theo Quyết định số 3127/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2006 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Chức vụ trong Hội
	Ghi chú

	01
	Lê Quang Nam
	GĐ Công ty Xây dựng và PT nhà Phú Thọ
	UVBCH, Chủ tịch Hội

	02
	Nguyễn Văn Thanh
	PGĐ Công ty Xây dựng và PT nhà Phú Thọ
	UVBCH, Phó Chủ tịch Hội

	03
	Nguyễn Mạnh Long
	Phó GĐ Công ty gốm Xây dựng Hà Thạch
	UVBCH, Phó Chủ tịch Hội

	04
	Phan Văn Phi
	GĐ Nhà máy gạch Tuynel Thanh Phương
	Uỷ viên Ban chấp hành Hội

	05
	Kiều Xuân Tùng
	GĐ Nhà máy gạch Tuynel Hương Nộn
	Uỷ viên Ban chấp hành Hội

	06
	Mai Hồng Quân
	GĐ Công ty TNHH Phú Giang
	Uỷ viên Ban chấp hành Hội

	07
	Quách Hùng
	PGĐ Nhà máy gạch Tuynel Hạ Hoà
	Uỷ viên Ban chấp hành Hội

	08
	Lê Quang Chước
	GĐ Nhà máy gạch Tuynel An Đạo
	Uỷ viên Ban chấp hành Hội

(Ấn định danh sách gồm 08 người)